
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   63 / 2008
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 31 października 2008 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 113/XVI/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1

W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:
Dział §             Kwota Uzasadnienie

Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia
801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE

80195 0 Pozostała działalność
2030  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na

   Wojewody Mazowieckiego Nr 224/2008 z dnia 
   10 października 2008 roku

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85214 0

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na
   realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 196/2008 

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12

5 581
5 581
5 581

   realizację własych zadań bieżących zgodnie z decyzją

30 148
25 000 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz.społecz.
25 000



   z dnia 25 września 2008 roku
85228 0 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na
   realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
   zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 230/2008
   z dnia 15 października 2008 roku

854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
85415 0 Pomoc materialna dla uczniów

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na

Razem 0

 - 2 - 

§ 2

W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:
Dział §             Kwota Uzasadnienie

Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia
750 300 300 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 300 300 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4420 300  - przeniesienie planu wydatków z zakupu usług pozostałych 
4300 300    na podróże służbowe zagraniczne

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.P.POŻAR.

5 148
5 148

159 467
159 467
159 467

   realizację własych zadań bieżących zgodnie z decyzją
   Wojewody Mazowieckiego Nr 194 z dn. 30 września 2008r.

195 196

Plan dochodów po zmianie wynosi 41.618.220,-zł

5 600 7 600



75412 0 Ochotnicze straże pożarne
4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów

   i wyposażenia dla potrzeb OSP
75416 Straż miejska

4260  - przeniesienie planu wydatków z zakupu energii, usług
4280    zdrowotnych, różnych opłat i składek oraz zakupu materia-
4700    łów papierniczych i zwiększenie planu wydatków na 
4430    szkolenia pracowników
4740 600

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
75702

8010
8070

   na odsetki od krajowych pożyczek i kredytów
758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 0 Rezerwy ogólne i celowe
4810  - zmniejszenie planu rezerwy ogólnej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 Szkoły podstawowe

3020
4210
4270 200
4280 200
4300    zakup usług remontowych, zdrowotnych, pozostałych, usług
4350
4370
4430
4750 600

4 500
4 500

5 600 3 100
2 100
1 800

3 100
1 100

30 000 30 000
30 000 30 000 Obsługa pap.wartośc.,kredytów i pożyczek jedn.samorz.teryt.
30 000  - przeniesienie planu wydatków z rozliczeń z bankami związa-

30 000    nymi z obsługą długu publicznego (prowizje od kredytów) 

2 000
2 000
2 000

57 800 63 381
14 000 14 000
5 900  - zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezali-
5 200    czone do wynagrodzeń, na zakup materiałów i wyposażenia,

   na opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii stacjonar-
   nej oraz różne opłaty i składki; zwiększenie planu na

11 100
1 900    dostepu do internetu oraz na zakup akcesoriów komputero-

1 500    wych
1 400



 - 3 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia
80110 Gimnazja

3020
4210
4270 300    internetu oraz zakup materiałów papierniczych; zwiększenie
4300 300    planu na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 
4350
4370
4740 400    komputerowych
4750 400

80148 600 Stołówki szkolne
3020 600
4210 600
4010    zakup materiałów i wyposażenia, na wynagrodzenia osobo-
4110    we, na składki ubezpieczenia społecznego oraz na Fundusz
4120 600    Pracy

80195 Pozostała działalność
4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług

   związanych z dofinansowaniem kosztów kształcenia
   młodocianych pracowników

5 400 5 400
2 500  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów i wypo-

2 900    sażenia, na zakup usług remontowych, usług dostępu do

1 800    na zakup usług pozostałych, na opłaty z tytyłu zakupu usług
2 200    telekom.telefonii stacjonarnej oraz zakup akcesoriów

38 400
 - zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezali-
   czone do wynagrodzeń; zwiększenie planu wydatków na 

34 900
2 300

37 800 5 581
37 800

5 581



851 OCHRONA ZDROWIA
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4430  - przeniesienie planu wydatków z różnych opłat i składek na
4610    koszty postępowania sądowego dot. leczenia odwykowego

852 0 POMOC SPOŁECZNA
85214 0

3110  - zwiększenie planu wydatków na świadczenia społeczne
   (na wypłatę zasiłków stałych)

85228 0 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4300  - zwiększenie planu wydatków na zakup pozostałych usług

   (specjalistyczne usługi opiekuńcze)
854 0 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

85415 0 Pomoc materialna dla uczniów
3260  - zwiększenie planu wydatków na inne formy pomocy dla

   uczniów (dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
   dla uczniów o charakterze socjalnym)

 - 4 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOW.
90003 Oczyszczanie miasta

4210  - zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów
4300    oraz na zakup usług związanych z utrzymaniem czystości
4430    w mieście, zmniejszenie planu na różne opłaty i składki

90004 0 Utrzymanie zieleni w miastach

1 000 1 000
1 000 1 000
1 000

1 000
30 148
25 000 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz.społecz.
25 000

5 148
5 148

159 467
159 467
159 467

59 000 59 000
2 000 39 000

2 000
37 000

2 000
5 000



4270  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług remontowych
90095 Pozostała działalność

3020 900
4010
4040    składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy, na 
4110    wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup akcesoriów
4120    komputerowych, zwiększenie planu wydatków na zakup
4170 500    usług związanych odławianiem bezpańskich zwierząt oraz
4300    prowadzeniem schroniska dla bezpańskich zwierząt oraz
4750    inne usługi komunalne

Razem

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

5 000
52 000 20 000

 - zmniejszenie planu wydatków na wydatki osobowe niezali-
40 600    czone do wynagrodzeń, na wynagrodzenia osobowe, na 
1 300
6 400
1 000

20 000
1 300

155 700 350 896

Plan wydatków po zmianie wynosi 52.146.663,-zł


	63 31_10

